
                                
平成２８年１２月吉日 

会 員 各 位 
和泉商工会議所青年部 
会 長 畑 中 宏 文 
泉大津商工会議所青年部 
会 長 西 川 一 臣 
高石商工会議所青年部 
会 長 保 田 敏 行 

 

和泉ＹＥＧ・泉大津ＹＥＧ・高石ＹＥＧ 
平成２８年度 合同例会開催のご案内 

 
 謹啓 師走の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、標記の件について、本年度も近隣商工会議所青年部はじめ、各商工会議所会員

相互の交流を深めることを目的に合同例会を開催する運びとなりました。 
  つきましては、地域を越えた交流を図り、今後の青年部活動に役立てたいと存じます

ので、ご多忙のところ恐縮ですが、公開例会として実施いたしますので青年部以外の方々

も是非、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 
なお、準備の都合上、ご参加の有無を各所属青年部事務局まで２月８日(水)までにご

連絡下さいますよう併せてお願い申し上げます。 
 

記 
 
   １．日 時    平成２９年２月１５日（水） 午後６時受付 
            午後６時３０分～８時      （講師例会） 
                         
   ２．場 所    ホテルきららリゾート関空（旧サンルート関空）   

        泉大津市なぎさ町５－１  ℡ ０７２５－２０－１１１１ 
 

   ３．講 師    元ラグビー日本代表 林 敏之 氏 
 
   ４．テ－マ    壊し屋から学ぶ 創造するリーダーシップ 
 
   ５．参加費    無 料 
 
   ６．問合先    和泉商工会議所青年部事務局 まで 
            電話 0725-53-0320 ＦＡＸ0725-53-5959 

 
※本申込書にご記入頂いた情報は、本所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、参加者の実

態調査・分析のために利用することがあります。 
 

 

＜ 参 加 申 込 書 ＞ 

平成 28 年度合同例会 TEL:0725-53-0320  FAX:0725-53-5959 

事業所名  参加者名  

住  所  連 絡 先  

 


